
RP.0022.184.2014     

      Protokół Nr 184/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 13 marca 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 13 marca
2014  roku,  o  godz.  1000  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  umowy  darowizny  z  Nadleśnictwem Czarna  Białostocka  w
sprawie udzielenia Powiatowi wsparcia finansowego w zakresie edukacji,
oświaty  i  wychowania  oraz  wspierania  i  upowszechniania  kultury
fizycznej.

3. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
sprawie wyniku przetargu na „Przebudowę odcinka drogi powiatowej Nr
1521B ulica Graniczna i ul. 3 Maja do skrzyżowania z ul. Żwirki Wigury w
Łapach Etap II".

4. Zapoznanie się z  pismem Dyrektora PZD skierowanym do Burmistrza
Łap  w  sprawie  zwrotu  mapy  i  rysunków projektu  celem poprawienia
rozwiązań technicznych.

5. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap o wydanie opinii  w sprawie
budowy drogi w Łapach.

6. Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańca  wsi  Kościuki  o  naprawę
nawierzchni drogi w granicach wsi.

7. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1392B i Nr 1393B w m. Dobrzyniewo Fabryczne”.

8. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  PZD  w  sprawie  przekazania  w
trwały zarząd, na czas nieokreślony nieruchomości nr 1/4 położonej w
Wasilkowie, gm. Wasilków.

9. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie  realizacji  inwestycji  drogowej  w  Dobrzyniewie  Fabrycznym w
2014r.

10. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

11. Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  Wsi  Zaczerlany  w  sprawie
wykonania w pasie drogowym zatoki parkingowej.

12. Przyjęcie rozliczenia dotacji celowej przekazanej z budżetu Powiatu na
„Przebudowę drogi powiatowej Nr 1547B na odcinku przejścia przez m.
Tołcze”.



13. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie sprzedaży Gminie
nieruchomości gruntowej położonej w Łapach przy ul. Długiej.

14. Zapoznanie  się  z  decyzjami  w  sprawie  wysokości  odszkodowania  za
nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

15. Podpisanie  sprawozdania  do  Ministra  Skarbu  Państwa  dotyczącego
przekształceń i prywatyzacji mienia powiatowego.

16. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

17. Podpisanie  wniosku do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

18. Udzielenie  odpowiedzi  na  wniosek  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
ułożenia kanalizacji deszczowej na działce stanowiącej własność Powiatu
Białostockiego.

19. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora WGKiN w sprawie zmian w budżecie.

20. Zapoznanie  się  z  pismem  w  sprawie  zakupu  nieruchomości  przy  ul.
Gródeckiej 21 w Michałowie.

21. Rozpatrzenie  wniosków  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie.

22. Podpisanie wystąpienia do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w
sprawie wycinki 8 drzew z działki położonej w Supraślu.

23. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu Pana Jana
Łukszy.

24. Zapoznanie  się  z  pismem  Fundacji  „Pomoc  Zespołowi  Szkół  w
Michałowie" w sprawie starań o przejęcie przez Gminę Zespołu Szkół. 

25. Rozpatrzenie  wniosków  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

26. Zaakceptowanie informacji  o realizacji  „Programu Współpracy Powiatu
Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2013-2015" za
rok 2013, kierowanej na XL sesję RPB.

27. Zaakceptowanie terminu i miejsca Olimpiady Samorządowej.

28. Zapoznanie się z informacją z przebiegu posiedzenia Rady Społecznej
przy SP ZOZ w Łapach.

29. Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planu
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Łapach za 2013 rok (612/2014).

30. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

31. Zaakceptowanie  sprawozdania  z  działalności  Powiatowego  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku za 2013 r. z zakresu pomocy społecznej,
kierowanego pod obrady XL sesji RPB.

32. Zaakceptowanie sprawozdania z działalności Domów Pomocy Społecznej
funkcjonujących  na  terenie  Powiatu  Białostockiego  kierowanego  pod
obrady XL sesji RPB.

33. Zaakceptowanie wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2014
rok, kierowanego pod obrady XL sesji RPB.



34. Zaakceptowanie sprawozdania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w  Białymstoku  za  2013  r  dotyczącego  realizacji  zadań  z  zakresu
systemu pieczy zastępczej, kierowanego pod obrady XL sesji RPB.

35. Zaakceptowanie  sprawozdania  z  działalności  całodobowych  placówek
opiekuńczo-wychowawczych  funkcjonujących  na  terenie  powiatu
białostockiego za 2013 r. kierowanych pod obrady XL sesji RPB.

36. Zaakceptowanie wykazu potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej
na 2014 r. kierowanego pod obrady XL sesji RPB.

37. Zaakceptowanie  sprawozdania  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
Białymstoku i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku z
wykorzystania środków PFRON w 2013 roku.

38. Rozpatrzenie  wniosku  w  ramach  ogłoszonego  konkursu  na  realizację
projektów „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu
systemu przeciwdziałania przemocy rodzinie”.

39. Zapoznanie  się  z  wystąpieniem  pokontrolnym  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  Białymstoku  z  kontroli  przeprowadzonej  w  DPS  w
Czerewkach.

40. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Organizacyjnego  w  sprawie  zmian  w
Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  oraz  upoważnienie  do  podpisania
oświadczenia.

41. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu na rok 2014.

42. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  Wieloletniej
Prognozy Finansowej.

43. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  ustalenia
maksymalnej  wysokości  pożyczek  udzielanych  przez  Zarząd  Powiatu
Białostockiego w roku budżetowym 2014.

44. Zaakceptowanie porządku dziennego obrad XL sesji RPB.

45. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 183/2014 z dnia 6 marca 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie umowy darowizny z Nadleśnictwem Czarna Białostocka
w  sprawie  udzielenia  Powiatowi  wsparcia  finansowego  w  zakresie
edukacji,  oświaty  i  wychowania  oraz  wspierania  i  upowszechniania
kultury fizycznej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z treścią umowy darowizny z Nadleśnictwem Czarna Białostocka /zał. nr
2/.



Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  w  umowie  Nadleśnictwo  przekazuje
Powiatowi  kwotę  w  wysokości  10  tys.  zł  jako  wsparcie  finansowe  w  zakresie
edukacji,  oświaty  i  wychowania  oraz  wspierania  i  upowszechniania  kultury
fizycznej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 3

Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
sprawie wyniku przetargu na „Przebudowę odcinka drogi powiatowej Nr
1521B ulica Graniczna i ul. 3 Maja do skrzyżowania z ul. Żwirki Wigury w
Łapach Etap II".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  poinformowano  Burmistrza  o  odbytym
przetargu na: „Przebudowę odcinka drogi powiatowej Nr 1521B ulica Graniczna i
ul. 3 Maja do skrzyżowania z ul. Żwirki i  Wigury w Łapach – Etap II wraz z ul.
Nilskiego  –  Łapińskiego”.  Najkorzystniejsza  oferta  wynosi  1.829.037,80  zł.
Poproszono Burmistrza o udzielenie odpowiedzi w jakim terminie możliwe będzie
zwiększenie pomocy finansowej udzielanej Powiatowi Białostockiemu. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  PZD  skierowanym  do
Burmistrza  Łap  w  sprawie  zwrotu  mapy  i  rysunków  projektu  celem
poprawienia rozwiązań technicznych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg skierowanym do Burmistrza Łap
/zał. nr 5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  został  złożony  wniosek  do  PZD  o  wydanie  opinii  w
sprawie budowy drogi na odcinku od ul. Długiej z wcinką do ul. Żwirki i Wigury w
Łapach oraz przedłużenia ul. Żwirki i Wigury na odcinku od ul. Brańskiej do ul.
Południowej  w  Łapach.  Stwierdzono  pewne  nieprawidłowości,  niezgodne  z
warunkami technicznymi. W związku z powyższym odesłano mapy z rysunkami
projektu zagospodarowania terenu na budowę ww. odcinków dróg w celu poprawy
rozwiązań technicznych.

 Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 5

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Łap  o  wydanie  opinii  w
sprawie budowy drogi w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Łap /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Burmistrz zwrócił się z prośbą o wydanie opinii w sprawie
budowy drogi na odcinku od ul. Długiej w Łapach z wcinką do ul. Żwirki i Wigury
oraz  przedłużenia  ul.  Żwirki  i  Wigury  na  odcinku  od  ul.  Brańskiej  do  ul.
Południowej.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańca  wsi  Kościuki  o  naprawę
nawierzchni drogi w granicach wsi.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem mieszkańca wsi Kościuki /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż mieszkańcy wsi Kościuki zwrócili się z prośbą o zmianę
nawierzchni drogi w granicach wsi Kościuki. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1392B i Nr 1393B w m. Dobrzyniewo Fabryczne”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie:

 udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie  zadania  inwestycyjnego  „Przebudowa  drogi
powiatowej  Nr  1392B  i  Nr  1393B  w  m.  Dobrzyniewo  Fabryczne”.
Gmina  Dobrzyniewo  Duże  udzieli  pomocy  finansowej  Powiatowi
Białostockiemu  do  kwoty  1 280 000  zł  z  przeznaczeniem  na
dofinansowanie ww. zadania /zał. nr 8/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8



Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD w sprawie przekazania w
trwały zarząd, na czas nieokreślony nieruchomości nr 1/4 położonej w
Wasilkowie, gm. Wasilków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zwrócił się o przekazanie PZD w trwały zarząd, na czas nieokreślony
nieruchomości oznaczonej nr geod. 1/4 położonej w Wasilkowie, gm. Wasilków,
wchodzącej w skład drogi powiatowej Nr 1418B Wasilków – Mostek – Rybniki.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 9

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w
sprawie  realizacji  inwestycji  drogowej  w Dobrzyniewie  Fabrycznym w
2014r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w piśmie poinformowano Wójta o tym, że na najbliższej
sesji  RPB  w  dniu  27.03.2014r.  pod  głosowanie  Radnych  zostanie  przedłożona
uchwała  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  białostockiego  na  2014r.
uwzględniająca  realizację  inwestycji  drogowej  w  Dobrzyniewie  Fabrycznym,
finansowanej  w  równych  kwotach  z  budżetu  Powiatu  i  budżetu  Gminy
Dobrzyniewo Duże.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora PZD /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poprosił o dokonanie zmian w planie inwestycji na 2014 rok. 

Zarząd Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  wnioskiem i
skierował go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
w celu rozpatrzenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 11



Zapoznanie się z pismem mieszkańców Wsi Zaczerlany w sprawie
wykonania w pasie drogowym zatoki parkingowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  mieszkańców  wsi  Zaczerlany  w  sprawie  wybudowania  parkingu  dla
samochodów osobowych w ciągu drogi  powiatowej  Nr  1539B,  przy  działce  nr
geod. 97/11, na której znajduje się plac zabaw dla dzieci, a także w przyszłości
zostaną wybudowane wiaty dla spotkań z mieszkańcami oraz świetlica /zał. nr
12/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował  sprawę do  PZD celem analizy  i  przygotowania  stosownego
wystąpienia do Burmistrza Choroszczy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  celowej  przekazanej  z  budżetu
Powiatu  na  „Przebudowę  drogi  powiatowej  Nr  1547B  na  odcinku
przejścia przez m. Tołcze”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie przekazanej dotacji celowej w kwocie 49 726,50 zł z budżetu Powiatu
Białostockiego Gminie  Turośń Kościelna na  realizację  zadania  polegającego na
„Przebudowie drogi powiatowej Nr 1547B na odcinku przejścia przez m. Tołcze”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego.  Do  podpisania  pisma
przewodniego, upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 13-14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 13

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Łap  w  sprawie  sprzedaży
Gminie nieruchomości gruntowej położonej w Łapach przy ul. Długiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Łap /zał. nr 15/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  Burmistrz  Łap  zwrócił  się  z  prośbą  o
sprzedaż na własność Gminy Łapy nieruchomości gruntowej oznaczonej nr geod.
468/8  o  pow.  1614  m2,  położonej  w  Łapach  przy  ul.  Długiej,  będącej  w
użytkowaniu wieczystym Gminy Łapy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 14



Zapoznanie się z decyzjami w sprawie wysokości odszkodowania
za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

-  GKNII.683.2.118.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 231/1 o pow. 0,0079 ha, położonej w
obrębie geodezyjnym Ponure, gm. Czarna Białostocka oraz nr 104/1, nr 104/2, nr
105/3  i  nr  110/2  o  łącznej  pow.  0,3949  ha,  obręb  geod.  Horodnianka,  gm.
Wasilków /zał. nr 16/,

-  GKNII.683.2.120.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 101/7 o pow. 0,0030 ha, położonej w
obrębie geodezyjnym Złota Wieś, gm. Czarna Białostocka /zał. nr 17/,

-  GKNII.683.2.122.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 113/7 o pow. 0,0002 ha, położonej w
obrębie geodezyjnym Złota Wieś, gm. Czarna Białostocka /zał. nr 18/,

-  GKNII.683.2.123.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 117/1 o pow. 0,0016 ha, położonej w
obrębie geodezyjnym Złota Wieś, gm. Czarna Białostocka /zał. nr 19/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 15

Podpisanie sprawozdania do Ministra Skarbu Państwa dotyczącego
przekształceń i prywatyzacji mienia powiatowego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu ze sprawozdaniem skierowanym do Ministra Skarbu Państwa.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  sprawozdanie  dotyczy  przekształceń  i
prywatyzacji  mienia  powiatowego,  opracowanego  zgodnie  z  przepisami  o
finansach publicznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
sprawozdanie,  upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 16

Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego:

 o  dokonanie  zmian  w  księdze  wieczystej  nr  BI1B/00133206/3,
BI1B/00128283/8.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść



przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Panią Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Skrybicze,  gm.  Zabłudów,
oznaczonej jako działka nr 586/10 o pow. 0,0128 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek, upoważniając do jego podpisania Panią Barbarę Grabowską –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Udzielenie odpowiedzi na wniosek Burmistrza Supraśla w sprawie
ułożenia  kanalizacji  deszczowej  na  działce  stanowiącej  własność
Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z odpowiedzią na wniosek Burmistrza Supraśla /zał. nr 23/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  w  piśmie  poinformowano  Burmistrza
Supraśla o nie wyrażeniu zgody na ułożenie kanalizacji deszczowej na działce nr
482/8  położonej  w  Supraślu,  stanowiącej  własność  Powiatu  Białostockiego.
Wskazano rozważenie innego przebiegu urządzeń przedmiotowej  inwestycji,  tj.
ułożenie kanału deszczowego w pasie ulic  Białostockiej  i  J.  Piłsudskiego,  obok
granicy z działką nr 482/8.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,   upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  WGKiN  w  sprawie  zmian  w
budżecie.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora WGKiN /zał. nr 25/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 20

Zapoznanie się z pismem w sprawie zakupu nieruchomości przy ul.
Gródeckiej 21 w Michałowie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem w sprawie zakupu nieruchomości obydwu budynków w całości
(budynku szkoły i internatu), w Michałowie przy ul. Gródeckiej 21 /zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wykonanie  aktualizacji  wyceny  na  całość  działki  oraz  ogłoszenie
przetargu na sprzedaż całej nieruchomości.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Rozpatrzenie wniosków Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski Wydziału RŚROWiP /zał. nr 27-28/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 22

Podpisanie  wystąpienia  do  Regionalnej  Dyrekcji  Ochrony
Środowiska w sprawie wycinki 8 drzew z działki położonej w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  wystąpieniem  do  Regionalnej  Dyrekcji  Ochrony  Środowiska,  gdzie
zwrócono  się  z  prośbą  o  wydanie  postanowienia  odnośnie  potrzeby
przeprowadzania oceny oddziaływania przedsięwzięcia na obszar Natura 2000 lub
decyzji określającej środowiskowe uwarunkowania przedsięwzięcia polegającego
na wycince ww. drzew.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie,  upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –



Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 23

Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu Pana
Jana Łukszy.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  odpowiedzią  na  interpelację  Radnego  w  sprawie  pozyskania  przez
Zespół  Szkół  w Michałowie środków pozabudżetowych na wyrównywanie szans
edukacyjnych oraz rekrutacji do szkoły  /zał. nr 30/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,   upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 24

Zapoznanie  się  z  pismem  Fundacji  „Pomoc  Zespołowi  Szkół  w
Michałowie" w sprawie starań o przejęcie przez Gminę Zespołu Szkół. 

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Fundacji  „Pomoc Zespołowi Szkół  w Michałowie" w sprawie
starań  władz  Gminy  Michałowo  o  przejęcie  przez  Gminę  Zespołu  Szkół  w
Michałowie /zał. nr 32/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 25

Rozpatrzenie wniosków Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła wnioski oraz poprosiła o dokonanie zmian w
budżecie powiatu na 2014 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok /zał. nr 33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady



Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok /zał. nr 34-37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 26

Zaakceptowanie  informacji  o  realizacji  „Programu  Współpracy
Powiatu  Białostockiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi
podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  lata
2013-2015" za rok 2013, kierowanej na XL sesję RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. informacją /zał. nr 38/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
informację o realizacji „Programu Współpracy Powiatu Białostockiego z
organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi
działalność  pożytku  publicznego  na  lata  2013-2015"  za  rok  2013,
kierując  ją  pod  obrady  XL  sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w celu
przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 27

Zaakceptowanie terminu i miejsca Olimpiady Samorządowej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych o planowanej Olimpiadzie Samorządowej, która przewidziana jest na
30 maja 2014 roku w Juchnowcu Kościelnym.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował termin
i miejsce Olimpiady Samorządowej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 28

Zapoznanie  się  z  informacją  z  przebiegu  posiedzenia  Rady
Społecznej przy SP ZOZ w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
przebieg posiedzenia Rady Społecznej przy SP ZOZ w Łapach. Starosta poprosił
Zarząd  o  zaakceptowanie  sprawy w  kwestii  poszukania  firmy,  która  zrobiłaby
pogłębiony audyt pod różnymi kontami działalności szpitala.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
propozycję Starosty.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 29

Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania
planu  finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki



Zdrowotnej w Łapach za 2013 rok (612/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 39/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
612/2014 z dnia 13 marca 2014 roku w sprawie sprawozdania rocznego z
wykonania  planu  finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Łapach za 2013 rok /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 30

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski Dyrektora PCPR  /zał. nr 41-43/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  poprosiła  o  dokonanie  zmian  w  planie  dochodów  i
wydatków budżetu powiatu na 2014r. oraz jednostek budżetowych powiatu na
2014 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 31

Zaakceptowanie  sprawozdania  z  działalności  Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za 2013 r. z zakresu pomocy
społecznej, kierowanego pod obrady XL sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. sprawozdaniem /zał. nr 44/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
sprawozdanie  z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku za 2013 r.  z  zakresu pomocy społecznej,  kierując je  pod
obrady XL sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 32

Zaakceptowanie  sprawozdania  z  działalności  Domów  Pomocy
Społecznej  funkcjonujących  na  terenie  Powiatu  Białostockiego
kierowanego pod obrady XL sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. sprawozdaniem /zał. nr 45/.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
sprawozdanie z działalności Domów Pomocy Społecznej funkcjonujących
na terenie Powiatu Białostockiego, kierując je pod obrady XL sesji Rady
Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 33

Zaakceptowanie wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej na
2014 rok, kierowanego pod obrady XL sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2014 rok /zał. nr 46/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował wykaz
potrzeb  w zakresie  pomocy  społecznej  na  2014 rok,  kierując  go pod
obrady XL sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad 34

Zaakceptowanie  sprawozdania  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku za 2013r. dotyczącego realizacji zadań z zakresu
systemu pieczy zastępczej, kierowanego pod obrady XL sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. sprawozdaniem /zał. nr 47/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
sprawozdanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
2013r.  dotyczącego  realizacji  zadań  z  zakresu  systemu  pieczy
zastępczej, kierując je pod obrady XL sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 35

Zaakceptowanie  sprawozdania  z  działalności  całodobowych
placówek  opiekuńczo-wychowawczych  funkcjonujących  na  terenie
powiatu białostockiego za 2013 r. kierowanych pod obrady XL sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. sprawozdaniem /zał. nr 48/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
sprawozdanie  
z  działalności  całodobowych  placówek  opiekuńczo  -  wychowawczych
funkcjonujących na terenie powiatu białostockiego za 2013 r., kierując je
pod obrady XL sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 36



Zaakceptowanie  wykazu  potrzeb  w  zakresie  systemu  pieczy
zastępczej na 2014 r. kierowanego pod obrady XL sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. wykazem potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej na 2014 rok /zał. nr
49/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował wykaz
potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej na 2014 rok, kierując go
pod obrady XL sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 37

Zaakceptowanie  sprawozdania  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
Białymstoku i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku z
wykorzystania środków PFRON w 2013 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. sprawozdaniem /zał. nr 50/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
sprawozdanie Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku i Powiatowego
Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  z  wykorzystania  środków
PFRON  w  2013  roku,  kierując  je  pod  obrady  XL  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 38

Rozpatrzenie  wniosku  w  ramach  ogłoszonego  konkursu  na
realizację projektów „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w
tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy rodzinie”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Dyrektora PCPR /zał. nr 51/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  jest  możliwość  składania  wniosku  o
realizację  projektu  w  ramach  programu  osłonowego  „Wspieranie  jednostek
samorządu  terytorialnego  w  tworzeniu  systemu  przeciwdziałania  przemocy  w
rodzinie”. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  negatywnie  rozpatrzył  składanie
wniosku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 39

Zapoznanie się z wystąpieniem pokontrolnym Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  Białymstoku  z  kontroli  przeprowadzonej  w  DPS  w
Czerewkach.



Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  wystąpieniem pokontrolnym Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Białymstoku /zał. nr 52/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  wykonywanie  zadań  w  kontrolowanym
zakresie  oceniono  pozytywnie.  Jakość  usług  w  Domu  została  oceniona  na
wysokim poziomie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wystąpieniem
pokontrolnym.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 40

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Organizacyjnego w sprawie zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz upoważnienie do podpisania
oświadczenia.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Wydziału Organizacyjnego /zał. nr 53/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Ponadto  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił
Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  do  podpisania  oświadczenia  dotyczącego  zwiększenia
wkładu własnego w projekcie na realizację GIS PODLASIA.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 41

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie powiatu na rok 2014.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 54/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu na rok 2014, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów
oraz Komisji  Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania oraz pod
obrady XL Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 42

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 55/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  Wieloletniej
Prognozy  Finansowej,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i
Finansów oraz Komisji  Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania
oraz  pod  obrady  XL  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 43

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  ustalenia
maksymalnej  wysokości  pożyczek  udzielanych  przez  Zarząd  Powiatu
Białostockiego w roku budżetowym 2014.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 56/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie ustalenia maksymalnej
wysokości pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu Białostockiego w
roku  budżetowym  2014,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i
Finansów oraz Komisji  Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania
oraz  pod  obrady  XL  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 44

Zaakceptowanie porządku dziennego obrad XL sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XL  sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 27 marca 2014 roku /zał. nr 57/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  porządku  dziennego  XL  sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 45

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pan  Starosta  omówił  problemy  związane  z
afrykańskim pomorem świń, które dotykają nasz region i nie ma działań ze strony
władz zmierzających do ich rozwiązania. Poza tym podniósł sprawę gospodarki
odpadami, gdzie Gminy nie mają możliwości zorganizowania tej gospodarki we
własnym zakresie, co stwarza szereg problemów z odpadami.

Więcej  spraw różnych nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu



Powiatu Białostockiego w dniu 13 marca 2014 roku zakończyło się o godzinie 1235.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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